
3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 1 1 2 0 1 0 0 0 0 48 190.6561

2 STRENGTHLAB 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 45 221.5122

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 0 2 0 0 0 1 0 1 42 218.8174

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 2 2 1 0 1 0 0 0 40 215.4583

5 FORMA CLUB 1 0 0 1 0 0 1 0 0 3 26 204.4319

6 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 23 133.5630

7 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 16 136.4848

8 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 144.1839

9 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 74.0686

10 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 73.6323

11 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 15 102.1709

12 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 13 68.0965

13 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.1395

14 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 11 129.3862

15 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 11 160.3306

16 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 10 132.7341

17 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3 10 171.2677

18 ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 43.1549

19 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 39.9312

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 37.2723

21 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 31.5130

22 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 6 126.8120

23 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 128.4986

24 STRONGER POWERLIFTING TEAM- TARANTO- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 34.8959

25 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 85.4197

26 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 35.4677

27 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 31.1178

28 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 30.2485

29 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 54.8998

30 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 54.2936

31 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 34.1679

32 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.5810

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59

1° SCARCELLA DOMENICO FORMA CLUB 1998 58,84 Senior 210,0 220,0 227,5 220,0 220,0 36,4571

2° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,94 Senior 200,0 215,0 227,5 215,0 215,0 35,5961

3° PANTALEONI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 59,00 Senior 160,0 175,0 195,0 175,0 175,0 28,9578

4° CREPALDI ALESSIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 58,00 Senior 100,0 115,0 125,0 115,0 115,0 19,2045

-66

1° SAGONA GIOACCHINO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 65,76 Senior 240,0 257,0 257,0 257,0 257,0 40,1395

2° MELI  CASIMIRO PRO VERCELLI PESISTICA - 1987 65,87 Senior 250,0 260,0 262,5 250,0 250,0 39,0117

3° POLISINI STEFANO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 65,86 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 37,4543

4° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,81 Senior 215,0 227,5 227,5 227,5 227,5 35,5178

5° TRONCONE  STEFANO PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 63,32 Senior 210,0 220,0 230,0 220,0 220,0 35,0569

6° VIOLI COSMO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,42 Senior 210,0 217,5 225,0 217,5 217,5 34,3429

7° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 64,59 Senior 190,0 192,5 215,0 215,0 215,0 33,9007

8° AREZIO PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,49 Senior 200,0 215,0 227,5 215,0 215,0 33,6530

9° VINETTI PETERO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1991 63,43 Senior 190,0 202,5 202,5 190,0 190,0 30,2485

10° FERRAINA DANILO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 65,93 Senior 175,0 187,5 195,0 187,5 187,5 29,2447

11° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,87 Senior 160,0 167,5 167,5 160,0 160,0 25,1706

12° ONOFRI GIANLUCA MARIA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1985 62,41 Senior 147,5 155,0 155,0 155,0 155,0 24,8902

FG MEJBRI OMAR BERGAMO POWERLIFTING 1996 63,94 Senior 145,0 145,0 155,0 0,0 FG FG

-74

1° BERDINI ANDREA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 70,34 Senior 255,0 267,5 277,0 277,0 277,0 41,7562

2° ALFIERO RAFFAELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,98 Senior 250,0 262,5 272,5 272,5 272,5 40,0113

3° DEL GALDO CRISTIAN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1998 72,96 Senior 230,0 252,5 270,0 270,0 270,0 39,9312

4° BOCCASILE FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,66 Senior 250,0 262,5 277,0 262,5 262,5 38,6298

5° DONATI ELIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 73,30 Senior 235,0 245,0 252,5 252,5 252,5 37,2529

6° MANGOBA AJ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 73,00 Senior 235,0 250,0 262,5 250,0 250,0 36,9628



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

7° PINTO SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 73,98 Senior 240,0 250,0 257,5 250,0 250,0 36,7076

8° COLI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,30 Senior 235,0 245,0 262,5 245,0 245,0 36,4058

9° ZARA VINCENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 70,45 Senior 220,0 240,0 252,5 240,0 240,0 36,1490

10° NOSENZO MAIKOL BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 72,79 Senior 240,0 240,0 252,5 240,0 240,0 35,5376

11° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB 1998 73,53 Senior 240,0 250,0 250,0 240,0 240,0 35,3511

12° TISATO MATTIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 70,77 Senior 235,0 245,0 247,5 235,0 235,0 35,3121

13° SOLDI ALBERTO FORMA CLUB 1994 73,58 Senior 235,0 250,0 250,0 235,0 235,0 34,6024

14° GAMBELLA THOMAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 72,15 Senior 205,0 220,0 232,5 232,5 232,5 34,5858

15° VECCHI GIORDANO FORMA CLUB 1988 72,33 Senior 230,0 240,0 240,0 230,0 230,0 34,1695

16° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 71,79 Senior 210,0 220,0 227,5 227,5 227,5 33,9304

17° FONTANA FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,88 Senior 215,0 227,5 240,0 227,5 227,5 33,6650

18° CABULA ANTONIO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1995 72,63 Senior 210,0 220,0 230,0 220,0 220,0 32,6134

19° DETTI PARIDE TOPLIFTERS 1985 73,16 Senior 212,5 215,0 230,0 215,0 215,0 31,7519

20° CAVALERI GIOVANNI STRENGTHLAB 1993 73,78 Senior 215,0 232,5 242,5 215,0 215,0 31,6129

21° ZANINI WILLARD HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,16 Senior 190,0 205,0 212,5 212,5 212,5 31,6084

22° DEL RE SIMONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,73 Senior 210,0 212,5 230,0 212,5 212,5 31,4791

23° GANGEMI MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 73,14 Senior 200,0 207,5 217,5 207,5 207,5 30,6486

24° BENEDETTI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 71,06 Senior 190,0 202,5 207,5 202,5 202,5 30,3635

25° CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB 1992 73,98 Senior 190,0 202,5 215,0 202,5 202,5 29,7332

26° CARRETTI FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,14 Senior 195,0 205,0 205,0 195,0 195,0 28,8023

27° POPESCU ANDREI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 73,27 Senior 165,0 175,0 182,5 182,5 182,5 26,9311

28° PETROSINO DARIO FORMA CLUB 1984 71,83 Senior 165,0 175,0 185,0 175,0 175,0 26,0927

29° D'ALONZO VINCENZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 73,34 Senior 115,0 125,0 135,0 135,0 135,0 19,9118

-83

1° LUPAS GEORGE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,50 Senior 302,5 315,0 320,5 315,0 315,0 43,7378

2° MESSINA ALESSANDRO ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 82,08 Senior 300,0 310,0 320,0 310,0 310,0 43,1549

3° PICCIONE WALTER STRENGTHLAB 1994 82,80 Senior 277,5 290,0 300,0 290,0 290,0 40,1927



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° MULAS RONNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 81,56 Senior 275,0 280,0 290,0 280,0 280,0 39,1044

5° BERNABEI DAMIANO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1989 78,16 Senior 260,0 270,0 280,0 260,0 260,0 37,1086

6° ANDREINI FABIO TOPLIFTERS 1983 81,96 Senior 260,0 275,0 275,0 260,0 260,0 36,2213

7° TODISCO VITO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 79,55 Senior 240,0 255,0 260,0 255,0 255,0 36,0682

8° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,99 Senior 235,0 255,0 255,0 255,0 255,0 35,5181

9° FONTANAROSSA ALESSIO POWERLIFTING GENOVA 1996 82,22 Senior 230,0 242,5 255,0 255,0 255,0 35,4677

10° MARCHIORI LUCA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1998 82,49 Senior 255,0 270,0 270,0 255,0 255,0 35,4089

11° MANTOVANI RICCARDO C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 79,67 Senior 240,0 252,5 260,0 252,5 252,5 35,6871

12° DI CHIRICO ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,45 Senior 235,0 250,0 250,0 250,0 250,0 34,7232

13° MORONATO MATTEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 81,21 Senior 235,0 247,5 255,0 247,5 247,5 34,6410

14° RUBIOLO GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 82,25 Senior 230,0 242,5 252,5 242,5 242,5 33,7229

15° CLEMENTI FABIO FORMA CLUB 1996 81,53 Senior 225,0 232,5 240,0 232,5 232,5 32,4767

16° CASCINO FEDERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 79,23 Senior 220,0 230,0 235,0 230,0 230,0 32,5991

17° PERPETUINI NICHOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 80,16 Senior 230,0 230,0 247,5 230,0 230,0 32,4056

18° POMPEI LEONARDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 81,15 Senior 230,0 242,5 242,5 230,0 230,0 32,2038

19° PEREGO MASSIMILIANO BERGAMO POWERLIFTING 1989 81,90 Senior 205,0 215,0 225,0 225,0 225,0 31,3570

20° TIROTTA TOMMASO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 77,31 Senior 200,0 210,0 220,0 220,0 220,0 31,5764

21° PAGANIN LORENZO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1993 81,20 Senior 220,0 235,0 235,0 220,0 220,0 30,7940

22° DE PRETTO FILIPPO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 76,17 Senior 200,0 212,5 220,0 212,5 212,5 30,7341

23° SCIUTTO SAVERIO FORMA CLUB 1993 77,72 Senior 185,0 200,0 210,0 210,0 210,0 30,0593

24° BRUSA ANDREA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1994 79,66 Senior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 29,6823

25° CAZZULLO CARLO FORMA CLUB 1995 80,33 Senior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 29,5558

26° GIOVANNETTI ANDREA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 81,15 Senior 195,0 202,5 210,0 210,0 210,0 29,4034

27° BARDOSCIA MATTIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 81,64 Senior 200,0 210,0 220,0 210,0 210,0 29,3137

28° ILARDI RUBEN STRENGTHLAB 1998 80,14 Senior 190,0 200,0 207,5 207,5 207,5 29,2392

29° BRAVI MATTEO DOMENICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,59 Senior 195,0 205,0 212,5 205,0 205,0 28,6247

30° PADOVAN LUCA DEVIL DOGS VENETO 1984 75,63 Senior 180,0 190,0 205,0 190,0 190,0 27,5810



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

31° ZERBONI MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1994 81,67 Senior 165,0 175,0 190,0 190,0 190,0 26,5170

-93

1° CALABRESE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,39 Senior 322,5 342,5 362,5 342,5 342,5 44,9505

2° ZANOTELLI CRISTIANO TOPLIFTERS 1989 92,56 Senior 282,5 300,0 300,0 300,0 300,0 39,3373

3° ARTOSI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,37 Senior 277,5 287,5 292,5 292,5 292,5 38,3924

4° SALVADOR GIANLUIGI STRENGTHLAB 1997 89,03 Senior 270,0 290,0 295,0 290,0 290,0 38,7602

5° BARTOLONE DAVIDE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 92,53 Senior 275,0 287,5 292,5 275,0 275,0 36,0649

6° PARACCHINO STEFANO STRENGTHLAB 1989 92,99 Senior 260,0 272,5 280,0 272,5 272,5 35,6506

7° BERNABUCCI ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 88,96 Senior 270,0 285,0 290,0 270,0 270,0 36,1011

8° INTERMITE LORENZO STRONGER POWERLIFTING TEAM- TARANTO- 1993 91,76 Senior 250,0 265,0 277,5 265,0 265,0 34,8959

9° MAGGI CARLO BERGAMO POWERLIFTING 1994 87,04 Senior 245,0 260,0 272,5 260,0 260,0 35,1428

10° BENA'  FRANCESCO FORMA CLUB 1996 91,78 Senior 245,0 260,0 270,0 260,0 260,0 34,2338

11° SANTAMBROGIO FRANCESCO FORMA CLUB 1994 90,28 Senior 245,0 257,5 267,5 257,5 257,5 34,1802

12° CRESCIMONE STEFANO INSUBRIA POWERLIFTING 1985 88,58 Senior 235,0 250,0 255,0 255,0 255,0 34,1679

13° ROSSI LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 88,97 Senior 240,0 255,0 270,0 255,0 255,0 34,0936

14° HASA DALIP ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 90,78 Senior 255,0 270,0 270,0 255,0 255,0 33,7565

15° ALBERTIN OMAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 92,30 Senior 255,0 270,0 272,5 255,0 255,0 33,4827

16° RICCHITELLI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,55 Senior 240,0 250,0 252,5 252,5 252,5 34,0299

17° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 91,03 Senior 230,0 247,5 252,5 252,5 252,5 33,3804

18° AGAZZI NICHOLAS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 87,01 Senior 220,0 235,0 245,0 245,0 245,0 33,1210

19° CALIANDRO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 88,68 Senior 230,0 245,0 260,0 245,0 245,0 32,8096

20° MAZZI ENRICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 88,68 Senior 215,0 230,0 245,0 245,0 245,0 32,8096

21° MELOTTI GIACOMO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 92,05 Senior 235,0 242,5 255,0 242,5 242,5 31,8837

22° CORTESE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 87,01 Senior 235,0 240,0 255,0 240,0 240,0 32,4451

23° MARCONI DAMIANO STRENGTHLAB 1992 91,44 Senior 225,0 240,0 250,0 240,0 240,0 31,6580

24° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,86 Senior 225,0 237,5 247,5 237,5 237,5 31,7733

25° BOCCIA DAVIDE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 90,23 Senior 212,5 225,0 237,5 237,5 237,5 31,5341
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26° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 89,06 Senior 220,0 232,5 240,0 232,5 232,5 31,0698

27° DE STEFANI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,00 Senior 215,0 230,0 245,0 230,0 230,0 30,4108

28° BIANCHI ANDREA STRENGTHLAB 1991 87,93 Senior 200,0 212,5 227,5 227,5 227,5 30,5947

29° BEDOGNETTI MASSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 88,60 Senior 205,0 217,5 227,5 217,5 217,5 29,1399

30° CLEMENTI MARCO TOPLIFTERS 1994 86,36 Senior 215,0 225,0 225,0 215,0 215,0 29,1743

31° INCERTI FABIO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 89,88 Senior 210,0 217,5 217,5 210,0 210,0 27,9362

32° MARTINI MATTIA EZIO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1995 87,49 Senior 180,0 180,0 200,0 200,0 200,0 26,9636

33° DI GIUSEPPE ROBERTO STRENGTHLAB 1989 92,81 Senior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 26,1904

34° DEMEGLIO  SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 84,51 Senior 185,0 192,5 200,0 192,5 192,5 26,4061

-105

1° FORNASARI DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 103,46 Senior 270,0 290,0 292,5 292,5 292,5 36,3633

2° VENITTI SAMUELE VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 98,83 Senior 275,0 287,5 287,5 287,5 287,5 36,5237

3° IORIO DANILO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 93,06 Senior 265,0 285,0 292,5 285,0 285,0 37,2723

4° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,89 Senior 255,0 267,5 272,5 272,5 272,5 34,7766

5° PASQUALI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1991 103,59 Senior 245,0 255,0 260,0 260,0 260,0 32,3039

6° LENTINI SANTO DOMENICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 95,34 Senior 237,5 250,0 252,5 252,5 252,5 32,6361

7° PALESE MICHELE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 98,94 Senior 240,0 240,0 252,5 252,5 252,5 32,0603

8° CARUSO LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 96,68 Senior 250,0 250,0 272,5 250,0 250,0 32,0962

9° POZAR DAVID ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 103,19 Senior 250,0 250,0 262,5 250,0 250,0 31,1178

10° PUTTI FILIPPO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 101,54 Senior 225,0 240,0 252,5 240,0 240,0 30,1004

-120

1° RECCHIA MATTEO STRENGTHLAB 1987 112,30 Senior 295,0 312,5 333,5 312,5 312,5 37,4119

2° LOGRIECO ALESSANDRO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 120,00 Senior 290,0 305,0 310,0 310,0 310,0 36,0362

3° MESIANI VITALIY PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1989 109,98 Senior 277,5 292,5 305,0 305,0 305,0 36,8613

4° GUERINI ANDREA FORMA CLUB 1992 112,39 Senior 275,0 295,0 307,5 295,0 295,0 35,3041

5° CAVAZZINI LUCA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,90 Senior 270,0 280,0 280,0 270,0 270,0 31,5130
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6° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 110,65 Senior 255,0 265,0 270,0 265,0 265,0 31,9387

7° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 109,62 Senior 230,0 245,0 255,0 245,0 245,0 29,6543

8° SMOJVER  CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 114,46 Senior 225,0 242,5 260,0 242,5 242,5 28,7843

+120

1° PELIZZA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 122,91 Senior 310,0 321,5 321,5 310,0 310,0 35,6640

2° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126,56 Senior 280,0 295,0 312,5 295,0 295,0 33,5171

3° ALIPERTI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 131,74 Senior 250,0 270,0 292,5 292,5 292,5 32,6802

4° CAGGIANO RAFFAELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,34 Senior 260,0 275,0 292,5 275,0 275,0 31,9282



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,39 -93 Senior 342,5 44,9505

GEORGE LUPAS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,50 -83 Senior 315,0 43,7378

ALESSANDRO MESSINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 82,08 -83 Senior 310,0 43,1549

ANDREA BERDINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 70,34 -74 Senior 277,0 41,7562

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,80 -83 Senior 290,0 40,1927

GIOACCHINO SAGONA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 65,76 -66 Senior 257,0 40,1395

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,98 -74 Senior 272,5 40,0113

CRISTIAN DEL GALDO ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1998 72,96 -74 Senior 270,0 39,9312

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 92,56 -93 Senior 300,0 39,3373

RONNI MULAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 81,56 -83 Senior 280,0 39,1044

CASIMIRO MELI PRO VERCELLI PESISTICA - 1987 65,87 -66 Senior 250,0 39,0117

GIANLUIGI SALVADOR STRENGTHLAB 1997 89,03 -93 Senior 290,0 38,7602

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,66 -74 Senior 262,5 38,6298

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,37 -93 Senior 292,5 38,3924

STEFANO POLISINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 65,86 -66 Senior 240,0 37,4543

MATTEO RECCHIA STRENGTHLAB 1987 112,30 -120 Senior 312,5 37,4119

DANILO IORIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 93,06 -105 Senior 285,0 37,2723

ELIA  DONATI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 73,30 -74 Senior 252,5 37,2529

DAMIANO BERNABEI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1989 78,16 -83 Senior 260,0 37,1086

AJ MANGOBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 73,00 -74 Senior 250,0 36,9628

VITALIY MESIANI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1989 109,98 -120 Senior 305,0 36,8613

SIMONE PINTO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 73,98 -74 Senior 250,0 36,7076

SAMUELE VENITTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 98,83 -105 Senior 287,5 36,5237

DOMENICO SCARCELLA FORMA CLUB 1998 58,84 -59 Senior 220,0 36,4571

FRANCESCO COLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,30 -74 Senior 245,0 36,4058

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 103,46 -105 Senior 292,5 36,3633



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,96 -83 Senior 260,0 36,2213

VINCENZO ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 70,45 -74 Senior 240,0 36,1490

ANDREA BERNABUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 88,96 -93 Senior 270,0 36,1011

VITO TODISCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 79,55 -83 Senior 255,0 36,0682

DAVIDE BARTOLONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 92,53 -93 Senior 275,0 36,0649

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 120,00 -120 Senior 310,0 36,0362

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 79,67 -83 Senior 252,5 35,6871

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 122,91 +120 Senior 310,0 35,6640

STEFANO PARACCHINO STRENGTHLAB 1989 92,99 -93 Senior 272,5 35,6506

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,94 -59 Senior 215,0 35,5961

MAIKOL NOSENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 72,79 -74 Senior 240,0 35,5376

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,99 -83 Senior 255,0 35,5181

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,81 -66 Senior 227,5 35,5178

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 82,22 -83 Senior 255,0 35,4677

LUCA MARCHIORI TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1998 82,49 -83 Senior 255,0 35,4089

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,53 -74 Senior 240,0 35,3511

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 70,77 -74 Senior 235,0 35,3121

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 112,39 -120 Senior 295,0 35,3041

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 87,04 -93 Senior 260,0 35,1428

STEFANO TRONCONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 63,32 -66 Senior 220,0 35,0569

LORENZO INTERMITE STRONGER POWERLIFTING TEAM- TARANTO- 1993 91,76 -93 Senior 265,0 34,8959

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,89 -105 Senior 272,5 34,7766

ALESSANDRO DI CHIRICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,45 -83 Senior 250,0 34,7232

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 81,21 -83 Senior 247,5 34,6410

ALBERTO SOLDI FORMA CLUB 1994 73,58 -74 Senior 235,0 34,6024

THOMAS GAMBELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 72,15 -74 Senior 232,5 34,5858

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,42 -66 Senior 217,5 34,3429



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO BENA' FORMA CLUB 1996 91,78 -93 Senior 260,0 34,2338

FRANCESCO SANTAMBROGIO FORMA CLUB 1994 90,28 -93 Senior 257,5 34,1802

GIORDANO VECCHI FORMA CLUB 1988 72,33 -74 Senior 230,0 34,1695

STEFANO CRESCIMONE INSUBRIA POWERLIFTING 1985 88,58 -93 Senior 255,0 34,1679

LORENZO ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 88,97 -93 Senior 255,0 34,0936

MATTEO RICCHITELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,55 -93 Senior 252,5 34,0299

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 71,79 -74 Senior 227,5 33,9304

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 64,59 -66 Senior 215,0 33,9007

DALIP HASA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 90,78 -93 Senior 255,0 33,7565

GIACOMO RUBIOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 82,25 -83 Senior 242,5 33,7229

FABIO FONTANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,88 -74 Senior 227,5 33,6650

PAOLO AREZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,49 -66 Senior 215,0 33,6530

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126,56 +120 Senior 295,0 33,5171

OMAR ALBERTIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 92,30 -93 Senior 255,0 33,4827

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 91,03 -93 Senior 252,5 33,3804

NICHOLAS AGAZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 87,01 -93 Senior 245,0 33,1210

DAVIDE CALIANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 88,68 -93 Senior 245,0 32,8096

ENRICO MAZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 88,68 -93 Senior 245,0 32,8096

MARCO ALIPERTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 131,74 +120 Senior 292,5 32,6802

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 95,34 -105 Senior 252,5 32,6361

ANTONIO CABULA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1995 72,63 -74 Senior 220,0 32,6134

FEDERICO CASCINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 79,23 -83 Senior 230,0 32,5991

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 81,53 -83 Senior 232,5 32,4767

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 87,01 -93 Senior 240,0 32,4451

NICHOLAS PERPETUINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 80,16 -83 Senior 230,0 32,4056

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 103,59 -105 Senior 260,0 32,3039

LEONARDO POMPEI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 81,15 -83 Senior 230,0 32,2038



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LORENZO CARUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 96,68 -105 Senior 250,0 32,0962

MICHELE PALESE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 98,94 -105 Senior 252,5 32,0603

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 110,65 -120 Senior 265,0 31,9387

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,34 +120 Senior 275,0 31,9282

GIACOMO MELOTTI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 92,05 -93 Senior 242,5 31,8837

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,86 -93 Senior 237,5 31,7733

PARIDE DETTI TOPLIFTERS 1985 73,16 -74 Senior 215,0 31,7519

DAMIANO MARCONI STRENGTHLAB 1992 91,44 -93 Senior 240,0 31,6580

GIOVANNI CAVALERI STRENGTHLAB 1993 73,78 -74 Senior 215,0 31,6129

WILLARD ZANINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,16 -74 Senior 212,5 31,6084

TOMMASO TIROTTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 77,31 -83 Senior 220,0 31,5764

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 90,23 -93 Senior 237,5 31,5341

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,90 -120 Senior 270,0 31,5130

SIMONE DEL RE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,73 -74 Senior 212,5 31,4791

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 81,90 -83 Senior 225,0 31,3570

DAVID POZAR ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 103,19 -105 Senior 250,0 31,1178

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 89,06 -93 Senior 232,5 31,0698

LORENZO PAGANIN TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 81,20 -83 Senior 220,0 30,7940

FILIPPO DE PRETTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 76,17 -83 Senior 212,5 30,7341

MICHELE GANGEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 73,14 -74 Senior 207,5 30,6486

ANDREA BIANCHI STRENGTHLAB 1991 87,93 -93 Senior 227,5 30,5947

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,00 -93 Senior 230,0 30,4108

MATTEO BENEDETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 71,06 -74 Senior 202,5 30,3635

PETERO VINETTI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1991 63,43 -66 Senior 190,0 30,2485

FILIPPO PUTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 101,54 -105 Senior 240,0 30,1004

SAVERIO SCIUTTO FORMA CLUB 1993 77,72 -83 Senior 210,0 30,0593

DANILO CAMILLERI STRENGTHLAB 1992 73,98 -74 Senior 202,5 29,7332



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANDREA BRUSA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1994 79,66 -83 Senior 210,0 29,6823

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 109,62 -120 Senior 245,0 29,6543

CARLO CAZZULLO FORMA CLUB 1995 80,33 -83 Senior 210,0 29,5558

ANDREA GIOVANNETTI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 81,15 -83 Senior 210,0 29,4034

MATTIA BARDOSCIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 81,64 -83 Senior 210,0 29,3137

DANILO FERRAINA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 65,93 -66 Senior 187,5 29,2447

RUBEN ILARDI STRENGTHLAB 1998 80,14 -83 Senior 207,5 29,2392

MARCO CLEMENTI TOPLIFTERS 1994 86,36 -93 Senior 215,0 29,1743

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 88,60 -93 Senior 217,5 29,1399

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 59,00 -59 Senior 175,0 28,9578

FABIO CARRETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,14 -74 Senior 195,0 28,8023

CARLO SMOJVER BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 114,46 -120 Senior 242,5 28,7843

MATTEO DOMENICO BRAVI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,59 -83 Senior 205,0 28,6247

FABIO INCERTI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 89,88 -93 Senior 210,0 27,9362

LUCA PADOVAN DEVIL DOGS VENETO 1984 75,63 -83 Senior 190,0 27,5810

MATTIA EZIO MARTINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1995 87,49 -93 Senior 200,0 26,9636

ANDREI POPESCU C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 73,27 -74 Senior 182,5 26,9311

MATTEO ZERBONI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1994 81,67 -83 Senior 190,0 26,5170

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 84,51 -93 Senior 192,5 26,4061

ROBERTO DI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1989 92,81 -93 Senior 200,0 26,1904

DARIO PETROSINO FORMA CLUB 1984 71,83 -74 Senior 175,0 26,0927

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,87 -66 Senior 160,0 25,1706

GIANLUCA MARIA ONOFRI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1985 62,41 -66 Senior 155,0 24,8902

VINCENZO D'ALONZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 73,34 -74 Senior 135,0 19,9118

ALESSIO CREPALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 58,00 -59 Senior 115,0 19,2045

OMAR MEJBRI BERGAMO POWERLIFTING 1996 63,94 -66 Senior FG FG



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,39 -93 342,5 44,9505

GEORGE LUPAS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,50 -83 315,0 43,7378

ALESSANDRO MESSINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 82,08 -83 310,0 43,1549

ANDREA BERDINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1997 70,34 -74 277,0 41,7562

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,80 -83 290,0 40,1927

GIOACCHINO SAGONA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 65,76 -66 257,0 40,1395

RAFFAELE ALFIERO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1991 73,98 -74 272,5 40,0113

CRISTIAN DEL GALDO ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1998 72,96 -74 270,0 39,9312

CRISTIANO ZANOTELLI TOPLIFTERS 1989 92,56 -93 300,0 39,3373

RONNI MULAS BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 81,56 -83 280,0 39,1044

CASIMIRO MELI PRO VERCELLI PESISTICA - 1987 65,87 -66 250,0 39,0117

GIANLUIGI SALVADOR STRENGTHLAB 1997 89,03 -93 290,0 38,7602

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,66 -74 262,5 38,6298

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 92,37 -93 292,5 38,3924

STEFANO POLISINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1994 65,86 -66 240,0 37,4543

MATTEO RECCHIA STRENGTHLAB 1987 112,30 -120 312,5 37,4119

DANILO IORIO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1993 93,06 -105 285,0 37,2723

ELIA  DONATI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 73,30 -74 252,5 37,2529

DAMIANO BERNABEI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1989 78,16 -83 260,0 37,1086

AJ MANGOBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 73,00 -74 250,0 36,9628

VITALIY MESIANI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1989 109,98 -120 305,0 36,8613

SIMONE PINTO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1986 73,98 -74 250,0 36,7076

SAMUELE VENITTI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1985 98,83 -105 287,5 36,5237

DOMENICO SCARCELLA FORMA CLUB 1998 58,84 -59 220,0 36,4571

FRANCESCO COLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,30 -74 245,0 36,4058

DAVIDE FORNASARI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 103,46 -105 292,5 36,3633

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,96 -83 260,0 36,2213



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VINCENZO ZARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 70,45 -74 240,0 36,1490

ANDREA BERNABUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 88,96 -93 270,0 36,1011

VITO TODISCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 79,55 -83 255,0 36,0682

DAVIDE BARTOLONE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 92,53 -93 275,0 36,0649

ALESSANDRO LOGRIECO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1986 120,00 -120 310,0 36,0362

RICCARDO MANTOVANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 79,67 -83 252,5 35,6871

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 122,91 +120 310,0 35,6640

STEFANO PARACCHINO STRENGTHLAB 1989 92,99 -93 272,5 35,6506

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,94 -59 215,0 35,5961

MAIKOL NOSENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 72,79 -74 240,0 35,5376

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,99 -83 255,0 35,5181

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,81 -66 227,5 35,5178

ALESSIO FONTANAROSSA POWERLIFTING GENOVA 1996 82,22 -83 255,0 35,4677

LUCA MARCHIORI TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1998 82,49 -83 255,0 35,4089

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,53 -74 240,0 35,3511

MATTIA TISATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1995 70,77 -74 235,0 35,3121

ANDREA GUERINI FORMA CLUB 1992 112,39 -120 295,0 35,3041

CARLO MAGGI BERGAMO POWERLIFTING 1994 87,04 -93 260,0 35,1428

STEFANO TRONCONE PRO VERCELLI PESISTICA - 1991 63,32 -66 220,0 35,0569

LORENZO INTERMITE STRONGER POWERLIFTING TEAM- TARANTO- 1993 91,76 -93 265,0 34,8959

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,89 -105 272,5 34,7766

ALESSANDRO DI CHIRICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 82,45 -83 250,0 34,7232

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 81,21 -83 247,5 34,6410

ALBERTO SOLDI FORMA CLUB 1994 73,58 -74 235,0 34,6024

THOMAS GAMBELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 72,15 -74 232,5 34,5858

COSMO VIOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 64,42 -66 217,5 34,3429

FRANCESCO BENA' FORMA CLUB 1996 91,78 -93 260,0 34,2338



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FRANCESCO SANTAMBROGIO FORMA CLUB 1994 90,28 -93 257,5 34,1802

GIORDANO VECCHI FORMA CLUB 1988 72,33 -74 230,0 34,1695

STEFANO CRESCIMONE INSUBRIA POWERLIFTING 1985 88,58 -93 255,0 34,1679

LORENZO ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 88,97 -93 255,0 34,0936

MATTEO RICCHITELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 87,55 -93 252,5 34,0299

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 71,79 -74 227,5 33,9304

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 64,59 -66 215,0 33,9007

DALIP HASA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 90,78 -93 255,0 33,7565

GIACOMO RUBIOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 82,25 -83 242,5 33,7229

FABIO FONTANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,88 -74 227,5 33,6650

PAOLO AREZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 65,49 -66 215,0 33,6530

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 126,56 +120 295,0 33,5171

OMAR ALBERTIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 92,30 -93 255,0 33,4827

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 91,03 -93 252,5 33,3804

NICHOLAS AGAZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 87,01 -93 245,0 33,1210

DAVIDE CALIANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 88,68 -93 245,0 32,8096

ENRICO MAZZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 88,68 -93 245,0 32,8096

MARCO ALIPERTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 131,74 +120 292,5 32,6802

DOMENICO LENTINI SANTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 95,34 -105 252,5 32,6361

ANTONIO CABULA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1995 72,63 -74 220,0 32,6134

FEDERICO CASCINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1998 79,23 -83 230,0 32,5991

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 81,53 -83 232,5 32,4767

CRISTIAN CORTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 87,01 -93 240,0 32,4451

NICHOLAS PERPETUINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 80,16 -83 230,0 32,4056

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 103,59 -105 260,0 32,3039

LEONARDO POMPEI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1994 81,15 -83 230,0 32,2038

LORENZO CARUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 96,68 -105 250,0 32,0962



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MICHELE PALESE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 98,94 -105 252,5 32,0603

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 110,65 -120 265,0 31,9387

RAFFAELE CAGGIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 120,34 +120 275,0 31,9282

GIACOMO MELOTTI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 92,05 -93 242,5 31,8837

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,86 -93 237,5 31,7733

PARIDE DETTI TOPLIFTERS 1985 73,16 -74 215,0 31,7519

DAMIANO MARCONI STRENGTHLAB 1992 91,44 -93 240,0 31,6580

GIOVANNI CAVALERI STRENGTHLAB 1993 73,78 -74 215,0 31,6129

WILLARD ZANINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 72,16 -74 212,5 31,6084

TOMMASO TIROTTA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 77,31 -83 220,0 31,5764

DAVIDE BOCCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 90,23 -93 237,5 31,5341

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,90 -120 270,0 31,5130

SIMONE DEL RE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 72,73 -74 212,5 31,4791

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 81,90 -83 225,0 31,3570

DAVID POZAR ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 103,19 -105 250,0 31,1178

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 89,06 -93 232,5 31,0698

LORENZO PAGANIN TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 81,20 -83 220,0 30,7940

FILIPPO DE PRETTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 76,17 -83 212,5 30,7341

MICHELE GANGEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 73,14 -74 207,5 30,6486

ANDREA BIANCHI STRENGTHLAB 1991 87,93 -93 227,5 30,5947

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 91,00 -93 230,0 30,4108

MATTEO BENEDETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 71,06 -74 202,5 30,3635

PETERO VINETTI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1991 63,43 -66 190,0 30,2485

FILIPPO PUTTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 101,54 -105 240,0 30,1004

SAVERIO SCIUTTO FORMA CLUB 1993 77,72 -83 210,0 30,0593

DANILO CAMILLERI STRENGTHLAB 1992 73,98 -74 202,5 29,7332

ANDREA BRUSA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1994 79,66 -83 210,0 29,6823



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 109,62 -120 245,0 29,6543

CARLO CAZZULLO FORMA CLUB 1995 80,33 -83 210,0 29,5558

ANDREA GIOVANNETTI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1995 81,15 -83 210,0 29,4034

MATTIA BARDOSCIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 81,64 -83 210,0 29,3137

DANILO FERRAINA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1991 65,93 -66 187,5 29,2447

RUBEN ILARDI STRENGTHLAB 1998 80,14 -83 207,5 29,2392

MARCO CLEMENTI TOPLIFTERS 1994 86,36 -93 215,0 29,1743

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 88,60 -93 217,5 29,1399

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 59,00 -59 175,0 28,9578

FABIO CARRETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 73,14 -74 195,0 28,8023

CARLO SMOJVER BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 114,46 -120 242,5 28,7843

MATTEO DOMENICO BRAVI BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,59 -83 205,0 28,6247

FABIO INCERTI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 89,88 -93 210,0 27,9362

LUCA PADOVAN DEVIL DOGS VENETO 1984 75,63 -83 190,0 27,5810

MATTIA EZIO MARTINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1995 87,49 -93 200,0 26,9636

ANDREI POPESCU C.U.S. FERRARA A.S.D. 1997 73,27 -74 182,5 26,9311

MATTEO ZERBONI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1994 81,67 -83 190,0 26,5170

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 84,51 -93 192,5 26,4061

ROBERTO DI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1989 92,81 -93 200,0 26,1904

DARIO PETROSINO FORMA CLUB 1984 71,83 -74 175,0 26,0927

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,87 -66 160,0 25,1706

GIANLUCA MARIA ONOFRI ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1985 62,41 -66 155,0 24,8902

VINCENZO D'ALONZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1994 73,34 -74 135,0 19,9118

ALESSIO CREPALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 58,00 -59 115,0 19,2045

OMAR MEJBRI BERGAMO POWERLIFTING 1996 63,94 -66 0,0 FG



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-66kg SAGONA GIOACCHINO 257,0 0 0 1 0 0 0 0

-74kg BERDINI ANDREA 277,0 0 0 1 0 0 0 0

-83kg LUPAS GEORGE 315,0 0 0 1 0 0 0 0



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 229.7070

2 STRENGTHLAB 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 44 209.4557

3 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 31 148.8087

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 0 0 2 0 0 0 0 0 3 29 197.8562

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 24 143.6053

6 FORMA CLUB 0 0 2 0 0 1 0 0 1 1 24 139.4245

7 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 78.1854

8 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 16 100.6672

9 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 15 74.2268

10 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 43.3031

11 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.8839

12 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 68.1638

13 TOPLIFTERS 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 68.3532

14 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 41.0823

15 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 63.0756

16 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 8 59.9342

17 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 50.2643

18 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 38.6892

19 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 34.4017

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 56.3639

21 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.0132

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47

1° MOTTA ANNALISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,75 Senior 130,0 137,5 140,0 140,0 140,0 39,8797

2° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,00 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 37,5329

3° MININI GIORGIA STRENGTHLAB 1993 46,38 Senior 120,0 130,0 142,5 130,0 130,0 36,5182

4° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,49 Senior 117,5 125,0 132,5 125,0 125,0 35,8174

5° SACCANI MARTINA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 45,84 Senior 102,5 110,0 110,0 102,5 102,5 29,1387

-52

1° RANDONE RACHELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 50,77 Senior 155,0 165,0 170,0 170,0 170,0 43,8324

2° BARBIERI ILARIA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,01 Senior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 41,0823

3° BALCONI  FEDERICA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1987 50,10 Senior 132,5 142,5 152,5 152,5 152,5 39,7912

4° VOLPATO CHIARA STRENGTHLAB 1994 50,87 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 39,2517

5° MIGLIONICO GIULIA STRENGTHLAB 1994 52,00 Senior 142,5 152,5 157,5 152,5 152,5 38,5074

6° MURGIA ILENIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1998 50,75 Senior 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 38,6892

7° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 51,97 Senior 135,0 142,5 152,5 142,5 142,5 36,0002

8° BENEDETTI SIMONA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 49,85 Senior 130,0 137,5 137,5 137,5 137,5 36,0407

9° BUDA SARA TOPLIFTERS 1985 51,38 Senior 110,0 120,0 130,0 130,0 130,0 33,1684

-57

1° ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 55,35 Senior 167,5 180,5 187,0 180,5 180,5 43,3031

2° BIANCHI ELEONORA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 55,83 Senior 150,0 157,5 157,5 157,5 157,5 37,5322

3° FULIGNA GIULIA TOPLIFTERS 1995 57,00 Senior 150,0 160,0 160,0 150,0 150,0 35,1848

4° CAPUTO FEDERICA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 55,89 Senior 140,0 147,5 152,5 147,5 147,5 35,1201

5° LONGHI FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 54,39 Senior 130,0 140,0 145,0 145,0 145,0 35,2726

6° TORRETTA GIULIA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 56,15 Senior 145,0 145,0 150,0 145,0 145,0 34,4017

7° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,30 Senior 130,0 142,5 152,5 142,5 142,5 33,7396

8° VERGALLI VALERIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 55,96 Senior 120,0 130,0 135,0 130,0 130,0 30,9234

9° MAGRIN GIULIA STRENGTHLAB 1991 54,11 Senior 117,5 125,0 130,0 125,0 125,0 30,5343



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

10° FORMICI ANNA STRENGTHLAB 1992 55,19 Senior 100,0 110,0 120,0 110,0 110,0 26,4497

-63

1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,68 Senior 195,0 202,5 202,5 202,5 202,5 44,4497

2° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,66 Senior 165,0 175,0 185,0 175,0 175,0 38,4213

3° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,05 Senior 150,0 157,5 165,0 165,0 165,0 36,4584

4° BIZZOTTO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 62,04 Senior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 35,9098

5° ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 62,04 Senior 147,5 155,0 162,5 155,0 155,0 34,2524

6° MARKOMICHELAKIS SOFIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 63,00 Senior 145,0 155,0 167,5 155,0 155,0 33,9114

7° FABIANI FEDERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 61,40 Senior 145,0 152,5 162,5 152,5 152,5 33,9330

8° BEGHIN ANNA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 62,28 Senior 147,5 152,5 152,5 152,5 152,5 33,6145

9° VECCHIO  GIORGIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 60,81 Senior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 30,7955

10° ROVERSI GIULIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 61,50 Senior 127,5 135,0 137,5 135,0 135,0 30,0064

11° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 Senior 135,0 135,0 135,0 135,0 135,0 29,6423

12° CASARINI DALILA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 61,52 Senior 115,0 122,5 130,0 130,0 130,0 28,8888

13° BOETTI VALENTINA FORMA CLUB 1995 62,34 Senior 120,0 127,5 135,0 127,5 127,5 28,0862

14° PIRANI ASIA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 62,55 Senior 110,0 117,5 125,0 125,0 125,0 27,4751

15° LUPI MARTINA POWERLIFTING MAGENTA 1997 62,24 Senior 115,0 122,5 130,0 122,5 122,5 27,0132

16° ALBERANI GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 59,87 Senior 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 27,1658

17° BONA ELEONORA STRENGTHLAB 1994 57,85 Senior 115,0 115,0 125,0 115,0 115,0 26,6805

18° MANCIN ALESSANDRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,78 Senior 100,0 107,5 112,5 112,5 112,5 24,9298

-69

1° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,51 Senior 195,0 203,0 210,5 210,5 210,5 44,5387

2° CASOLI GAIA STRENGTHLAB 1995 68,02 Senior 160,0 172,5 182,5 182,5 182,5 38,1148

3° BRILLI ANNALISA FORMA CLUB 1995 66,91 Senior 175,0 180,0 180,0 180,0 180,0 37,9513

4° TURETTA BEATRICE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 67,91 Senior 162,5 167,5 180,0 167,5 167,5 35,0143

5° LOBRIGLIO DIANA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1986 68,17 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 160,0 33,3739



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° SPISNI ELEONORA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 67,46 Senior 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 33,0498

7° PECIAROLO AGNESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 65,53 Senior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 32,0207

8° ZOIA ANNALISA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 65,62 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 30,3944

9° LEPORE CHIARA FORMA CLUB 1995 66,91 Senior 110,0 117,5 122,5 122,5 122,5 25,8280

10° GIUDICE CRISTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 64,68 Senior 80,0 90,0 90,0 80,0 80,0 17,2145

-76

1° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 69,10 Senior 182,5 192,5 197,5 197,5 197,5 40,8839

2° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,08 Senior 185,0 197,5 200,0 197,5 197,5 40,5694

3° PALESTRA GIOA GEMMA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,29 Senior 180,0 190,0 195,0 190,0 190,0 38,3942

4° MATTIOLI MARTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,72 Senior 190,0 205,5 206,0 190,0 190,0 38,2779

5° GUARNERI SARA STRENGTHLAB 1988 70,90 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 28,5791

6° BOVERO DINA FORMA CLUB 1993 72,18 Senior 125,0 125,0 140,0 125,0 125,0 25,2792

-84

1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,89 Senior 177,5 187,5 195,0 187,5 187,5 36,3438

2° ACETO TANIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,24 Senior 145,0 160,0 170,0 170,0 170,0 33,0728

3° BIANCHI JESSICA STRENGTHLAB 1994 76,59 Senior 135,0 145,0 152,5 145,0 145,0 28,4845

+84

1° BARBIERI VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 85,25 Senior 180,0 190,0 200,5 200,5 200,5 37,6494

2° BALLARDIN MARIA VITTORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 84,85 Senior 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 30,0983

3° CARBOTTI ALESSIA FORMA CLUB 1997 120,16 Senior 112,5 122,5 130,0 130,0 130,0 22,2798



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,51 -69 Senior 210,5 44,5387

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,68 -63 Senior 202,5 44,4497

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 50,77 -52 Senior 170,0 43,8324

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 55,35 -57 Senior 180,5 43,3031

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,01 -52 Senior 160,0 41,0823

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 69,10 -76 Senior 197,5 40,8839

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,08 -76 Senior 197,5 40,5694

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,75 -47 Senior 140,0 39,8797

FEDERICA BALCONI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1987 50,10 -52 Senior 152,5 39,7912

CHIARA VOLPATO STRENGTHLAB 1994 50,87 -52 Senior 152,5 39,2517

ILENIA MURGIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1998 50,75 -52 Senior 150,0 38,6892

GIULIA MIGLIONICO STRENGTHLAB 1994 52,00 -52 Senior 152,5 38,5074

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,66 -63 Senior 175,0 38,4213

GIOA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,29 -76 Senior 190,0 38,3942

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,72 -76 Senior 190,0 38,2779

GAIA CASOLI STRENGTHLAB 1995 68,02 -69 Senior 182,5 38,1148

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 66,91 -69 Senior 180,0 37,9513

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 85,25 +84 Senior 200,5 37,6494

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,00 -47 Senior 132,5 37,5329

ELEONORA BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 55,83 -57 Senior 157,5 37,5322

GIORGIA MININI STRENGTHLAB 1993 46,38 -47 Senior 130,0 36,5182

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,05 -63 Senior 165,0 36,4584

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,89 -84 Senior 187,5 36,3438

SIMONA BENEDETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 49,85 -52 Senior 137,5 36,0407

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 51,97 -52 Senior 142,5 36,0002

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 62,04 -63 Senior 162,5 35,9098



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,49 -47 Senior 125,0 35,8174

FRANCESCA LONGHI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 54,39 -57 Senior 145,0 35,2726

GIULIA FULIGNA TOPLIFTERS 1995 57,00 -57 Senior 150,0 35,1848

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 55,89 -57 Senior 147,5 35,1201

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 67,91 -69 Senior 167,5 35,0143

GIULIA TORRETTA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 56,15 -57 Senior 145,0 34,4017

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 62,04 -63 Senior 155,0 34,2524

FEDERICA FABIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 61,40 -63 Senior 152,5 33,9330

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 63,00 -63 Senior 155,0 33,9114

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,30 -57 Senior 142,5 33,7396

ANNA BEGHIN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 62,28 -63 Senior 152,5 33,6145

DIANA LOBRIGLIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1986 68,17 -69 Senior 160,0 33,3739

SARA BUDA TOPLIFTERS 1985 51,38 -52 Senior 130,0 33,1684

TANIA ACETO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,24 -84 Senior 170,0 33,0728

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 67,46 -69 Senior 157,5 33,0498

AGNESE PECIAROLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 65,53 -69 Senior 150,0 32,0207

VALERIA VERGALLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 55,96 -57 Senior 130,0 30,9234

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 60,81 -63 Senior 137,5 30,7955

GIULIA MAGRIN STRENGTHLAB 1991 54,11 -57 Senior 125,0 30,5343

ANNALISA ZOIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 65,62 -69 Senior 142,5 30,3944

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 84,85 +84 Senior 160,0 30,0983

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 61,50 -63 Senior 135,0 30,0064

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 -63 Senior 135,0 29,6423

MARTINA SACCANI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 45,84 -47 Senior 102,5 29,1387

DALILA CASARINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 61,52 -63 Senior 130,0 28,8888

SARA GUARNERI STRENGTHLAB 1988 70,90 -76 Senior 140,0 28,5791

JESSICA BIANCHI STRENGTHLAB 1994 76,59 -84 Senior 145,0 28,4845



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VALENTINA BOETTI FORMA CLUB 1995 62,34 -63 Senior 127,5 28,0862

ASIA PIRANI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 62,55 -63 Senior 125,0 27,4751

GIADA ALBERANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 59,87 -63 Senior 120,0 27,1658

MARTINA LUPI POWERLIFTING MAGENTA 1997 62,24 -63 Senior 122,5 27,0132

ELEONORA BONA STRENGTHLAB 1994 57,85 -63 Senior 115,0 26,6805

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 55,19 -57 Senior 110,0 26,4497

CHIARA LEPORE FORMA CLUB 1995 66,91 -69 Senior 122,5 25,8280

DINA BOVERO FORMA CLUB 1993 72,18 -76 Senior 125,0 25,2792

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,78 -63 Senior 112,5 24,9298

ALESSIA CARBOTTI FORMA CLUB 1997 120,16 +84 Senior 130,0 22,2798

CRISTINA GIUDICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 64,68 -69 Senior 80,0 17,2145



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 66,51 -69 210,5 44,5387

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,68 -63 202,5 44,4497

RACHELE RANDONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1985 50,77 -52 170,0 43,8324

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 55,35 -57 180,5 43,3031

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 51,01 -52 160,0 41,0823

VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 69,10 -76 197,5 40,8839

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 70,08 -76 197,5 40,5694

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,75 -47 140,0 39,8797

FEDERICA BALCONI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1987 50,10 -52 152,5 39,7912

CHIARA VOLPATO STRENGTHLAB 1994 50,87 -52 152,5 39,2517

ILENIA MURGIA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1998 50,75 -52 150,0 38,6892

GIULIA MIGLIONICO STRENGTHLAB 1994 52,00 -52 152,5 38,5074

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,66 -63 175,0 38,4213

GIOA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 72,29 -76 190,0 38,3942

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 72,72 -76 190,0 38,2779

GAIA CASOLI STRENGTHLAB 1995 68,02 -69 182,5 38,1148

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 66,91 -69 180,0 37,9513

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 85,25 +84 200,5 37,6494

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,00 -47 132,5 37,5329

ELEONORA BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 55,83 -57 157,5 37,5322

GIORGIA MININI STRENGTHLAB 1993 46,38 -47 130,0 36,5182

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 62,05 -63 165,0 36,4584

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,89 -84 187,5 36,3438

SIMONA BENEDETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 49,85 -52 137,5 36,0407

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 51,97 -52 142,5 36,0002

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 62,04 -63 162,5 35,9098

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 45,49 -47 125,0 35,8174



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

FRANCESCA LONGHI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 54,39 -57 145,0 35,2726

GIULIA FULIGNA TOPLIFTERS 1995 57,00 -57 150,0 35,1848

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 55,89 -57 147,5 35,1201

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 67,91 -69 167,5 35,0143

GIULIA TORRETTA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1998 56,15 -57 145,0 34,4017

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 62,04 -63 155,0 34,2524

FEDERICA FABIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 61,40 -63 152,5 33,9330

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 63,00 -63 155,0 33,9114

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 56,30 -57 142,5 33,7396

ANNA BEGHIN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 62,28 -63 152,5 33,6145

DIANA LOBRIGLIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1986 68,17 -69 160,0 33,3739

SARA BUDA TOPLIFTERS 1985 51,38 -52 130,0 33,1684

TANIA ACETO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,24 -84 170,0 33,0728

ELEONORA SPISNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 67,46 -69 157,5 33,0498

AGNESE PECIAROLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 65,53 -69 150,0 32,0207

VALERIA VERGALLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1993 55,96 -57 130,0 30,9234

GIORGIA VECCHIO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1989 60,81 -63 137,5 30,7955

GIULIA MAGRIN STRENGTHLAB 1991 54,11 -57 125,0 30,5343

ANNALISA ZOIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 65,62 -69 142,5 30,3944

MARIA VITTORIA BALLARDIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 84,85 +84 160,0 30,0983

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 61,50 -63 135,0 30,0064

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,65 -63 135,0 29,6423

MARTINA SACCANI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1992 45,84 -47 102,5 29,1387

DALILA CASARINI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1996 61,52 -63 130,0 28,8888

SARA GUARNERI STRENGTHLAB 1988 70,90 -76 140,0 28,5791

JESSICA BIANCHI STRENGTHLAB 1994 76,59 -84 145,0 28,4845

VALENTINA BOETTI FORMA CLUB 1995 62,34 -63 127,5 28,0862



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ASIA PIRANI ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1994 62,55 -63 125,0 27,4751

GIADA ALBERANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 59,87 -63 120,0 27,1658

MARTINA LUPI POWERLIFTING MAGENTA 1997 62,24 -63 122,5 27,0132

ELEONORA BONA STRENGTHLAB 1994 57,85 -63 115,0 26,6805

ANNA FORMICI STRENGTHLAB 1992 55,19 -57 110,0 26,4497

CHIARA LEPORE FORMA CLUB 1995 66,91 -69 122,5 25,8280

DINA BOVERO FORMA CLUB 1993 72,18 -76 125,0 25,2792

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,78 -63 112,5 24,9298

ALESSIA CARBOTTI FORMA CLUB 1997 120,16 +84 130,0 22,2798

CRISTINA GIUDICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 64,68 -69 80,0 17,2145



3^  GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SENIOR MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-57kg ZAGHI ALESSANDRA 180,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg FORCELLESE VIRGINIA 210,5 0 0 1 0 0 0 0

+84kg BARBIERI VALENTINA 200,5 0 0 1 0 0 0 0


